
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / NEVYHOVUJE Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

1 Bločky se semínky 400 ks

Bloček 50 (+/-5) přírodních samolepicích papírků.

Materiál: 

- blok: recyklovaný kraftový papír;

- obálka: papír se semínky petúnie (mix barev).

Rozměry: 9,5-10,5 cm x 7-8 cm.

Potisk: logo Noc vědců na vrchní části obalu.

Rozměry potisku: 3 x 3 cm.

Potisk viz

Příloha č. 3 Kupní smlouvy - potisk_PP (II.)-012-2023.pdf 

38,00 Kč 30,70 Kč 12 280,00 Kč         VYHOVUJE

2 Kovové hlavolamy (více druhů) 250 ks

Různé druhy hlavolamů z vícedílných háčků. 

Materiál: kov.

Baleno v krabičce vždy po 1 ks.

Potisk: logo Noc vědců na krabičce (stačí samolepka).

Rozměry potisku: min. 2,5 x 2,5 cm.

Potisk viz

Příloha č. 3 Kupní smlouvy - potisk_PP (II.)-012-2023.pdf

28,00 Kč 16,95 Kč 4 237,50 Kč           VYHOVUJE

3 Masážní hvězdice 100 ks

Masážní pomůcka ve tvaru hvězdice.

S pěti masážními kuličkami.

Materiál: plast. 

Modrá barva.

Tampontisk: logo Noc vědců (bílá barva).

Rozměry potisku: 3 x 3 cm.

Potisk viz

Příloha č. 3 Kupní smlouvy - potisk_PP (II.)-012-2023.pdf

30,00 Kč 21,15 Kč 2 115,00 Kč           VYHOVUJE

4 Mýdlové papírky 500 ks

20 - 25 cestovních mýdlových listů. 

V uzaviratelném plastovém pouzdru šedé barvy.

Po namočení funguje jako mýdlo k umytí rukou.

Rozměry pouzdra: cca 5 x 7 cm.

Tampontisk: logo Noc vědců (modrá barva).

Rozměry potisku: 2 x 2 cm (na zadní straně).

Potisk viz

Příloha č. 3 Kupní smlouvy - potisk_PP (II.)-012-2023.pdf

18,50 Kč 9,71 Kč 4 855,00 Kč           VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

34 450,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 23 487,50 Kč

Sklad: 

Ilona Skalová,

Tel.: 37763 1333,

či

Vnější vztahy: 

Hana Kalašová, 

Tel.: 37763 1071,

725 870 136

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Propagační předměty (II.) 012 - 2023

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální 

nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při 

posouzení vyřazena.

Společná faktura ANO

Univerzitní 22, 

301 00 Plzeň,

budova Fakulty strojní,

Provoz a služby - Centrální sklad ZČU,

místnost UU 010

Dodání ve všední dny

od 6:00 do 14:00 hod 

40C27_2022_Noc vědců


		2023-05-24T15:01:28+0200
	Jan Hořák




